教育部委託國立臺灣師範大學數學教育中心
[bookmark: _GoBack]辦理「好好玩數學研習營」計畫書

1、 活動名稱：
好好玩數學研習營－__________________
(填班別及組別：暑假班/週末班 + 國小中年級組/國小高年級組/國中組)
2、 招收對象：
3、 審查標準：中後段學生佔研習營班一半以上
4、 研習營日期：
5、 研習營地點：
6、 授課教師資料：
	編號
	姓名
	數學活動師證書編號
	任教學校
	教授課程
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


7、 參與人員：
	編號
	姓名
	服務單位
	職稱

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


8、 研習內容及議程：
	日期：

	時間
	課程內容
	授課教師

	
	
	

	
	
	

	
	
	


9、 緊急救護聯繫單位：
單位：
電話：
地址：




◎請於2016年5月6日前將申請表(放在第一頁)與計畫書裝訂後，以紙本郵寄至「台北市文山區汀州路四段88號數學館M103室 專任助理李明純 收」
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